
UCHWAŁA NR XXIV/120/2016
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu określającego warunki  przyznawania i wysokości niektórych 
składników wynagradzania i niektórych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn

Na podstawie art. 30 ust.6, art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1379 ze zmianami w 2016r. Dz.U. poz. 1010 i poz. 668) Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXIX/151/2009 z dnia 27 kwietnia 2009r. w sprawie  Regulaminu 
określającego warunki  przyznawania i wysokości niektórych składników wynagradzania i niektórych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn w taki sposób, że w § 7 dodaje się  ust.6 o 
następującym brzmieniu:

„7. Nauczycielom prowadzącym zajęcia w klasach łączonych przysługuje dodatek w wysokości 10 %, 
stawki godzinowej nauczyciela za każdą przepracowaną godzinę.”.

§ 2. Dodatek, o którym mowa w § 1 przysługuje od miesiąca września 2016r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: 9F3FFE86-9468-449F-862E-FAA7FE044E0C. Uchwalony Strona 1




